



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

TINGHØJ MOTORSÅVE A/S

Stilbjergvej 86B, Tinghøj, 6800 Varde

CVR-nr. 31 28 59 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Tommy Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TINGHØJ MOTORSAVE A/S Stilbjergvej 86B, Tindhøj 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 28 59 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karin Anette Jessen, Formand Tommy Jessen Thomas Jessen
Direktion	Tommy Jessen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	TJ HOLDING, TINGHØJ A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive værksted med reparation og salg af havemaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.031.710 kr. mod 1.280.278 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 598.325 kr. mod -1.766.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.031.710	1.280.278
1 Personaleomkostninger	-2.278.398	-2.893.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.432
Driftsresultat	753.312	-1.617.343
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.987	-149.422
Resultat før skat	598.325	-1.766.765
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	598.325	-1.766.765
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	598.325	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.766.765
Disponeret i alt	598.325	-1.766.765

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.434.161	4.377.624
Varebeholdninger i alt	<u>3.434.161</u>	<u>4.377.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.125	392.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.744	0
Tilgodehavender i alt	<u>496.869</u>	<u>392.967</u>
Likvide beholdninger	<u>2.873</u>	<u>7.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.933.903</u>	<u>4.777.832</u>
Aktiver i alt	<u>3.933.903</u>	<u>4.777.832</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	610.932	-1.087.393
Egenkapital i alt	1.110.932	-587.393
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.124.151
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.124.151
Gæld til pengeinstitutter	802.142	2.303.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.492.797	1.251.781
Anden gæld	528.032	685.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.822.971	4.241.074
Gældsforpligtelser i alt	2.822.971	5.365.225
Passiver i alt	3.933.903	4.777.832

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-1.087.393	-587.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	598.325	598.325
Koncerntilskud	0	1.100.000	1.100.000
	<u>500.000</u>	<u>610.932</u>	<u>1.110.932</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.059.581	2.653.536
Pensioner	197.928	215.229
Andre omkostninger til social sikring	20.889	24.424
	2.278.398	2.893.189
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	154.987	149.422
	154.987	149.422

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 802 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med bank. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TJ HOLDING, TINGHØJ A/S, CVR-nr. 30591089, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
